II.

Ad Sponsum , generum & Sponsam , Filiam .

Mementote Creatoris vestri in diebus iuuentutis ve-  
stre , antequam veniat tempus afflictionis vestre , & appro-  
pinquent anni de quibus dicatis : Non mihi placent , &c .

Sponse

ꝝꝝꝝꝝꝝꝝꝝꝝꝝꝝ

**S**ponse A M E L V N G E , gener non à me longe , celebres  
Mox inter patriæ viri numerande viros ,  
Ex horto patro mea dum rosa prima R O S I N A  
Ingreditur thalamum , Sponsa adamata , tuum .  
Hac pater ex animo passis ad sidera palmis  
Pro vobis facio vota precesq; D E O :  
Sancte Deus sancti sancis qui fædera lecti ,  
Huius coniugii sit tibi cura precor ,  
Ne sit iuge iugum , nec lectus luctus , opem fer ,  
Ne fiant tæda tædia fœda novæ .  
O qui legitimi es sator author & auctor amoris ,  
Pectora Sponorum flamine iunge tuo ,  
Et procul omne fuga dirum , procul omne tremendum ,  
Intrent da castum C H R I S T O operante torum .  
Ne desint ipsis mediocria commoda vitæ ,  
Non pax , non socii pignora caratori .  
Annus eat , quo nomen avi sacer ipse reportem ,  
Et celebrem ob natas annua festa rosas .  
Insuper autumnus lata quot ab arbore fructus  
Et quot fœcundo semine fundet opes ,  
Effice larga domum decent tot commoda , eorum  
Prospera sint thalami vincula , faustus amor .  
Nubila si tamen obducant quandoq; penates ,  
Sifata interdum sint mala mixta bonis ,  
Ilos sustent a fragiles illosq; gubernat ,  
Et mala permuta fata subinde bonis .  
Fac illos mortis memores bene vivere , ut ipsis  
Felix obtingat , post pia fata , quies .  
Ad quam transtulerint ipsos , si vota paterna ,  
Quid , quod eis optem , restat eritq; super ?

A 2

Hæc

¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

Hæc tibi Sponse gener, nec non tibi Filia Sponsa  
Commoda per CHRISTVM cor patris optat. AMEN.  
Ille DEVS socii statuit qui fœdera lecti,  
Vt voti victor fiat, ut ergo dabit.

Fridericus Glaser in arce Gerana Concionator, ex  
intimis pectoris sui penetralibus hæc  
vota fundebat.

### III.

Innupto liceat num, quæritur, esse ministro,  
Qui populum Christi dogmata sacra docet?  
Affirmat præfus Romanus, bestia læva,  
Immò hoc conjugium damnat inane caput.  
Ast Paulus cuius melior sententia menti,  
Hoc negat, uxorem ducere ritè jubens.  
Ambos sana loqui, certè fas credere non est,  
Falsa ille, hic Christo judice vera docet.  
Tutius ergo legis sancti vestigia Pauli,  
Uxorem ducens, Sponse novelle, piam,  
Quām si curares placita impia sedis iniquæ,  
Quæ socium diris devovet usque torum.  
Non sunt hi digni nebulones conjugè castâ,  
Qui degunt vitam cum meretrice malam.  
Gratulor ergo tibi, doctissime Sponse, pudica  
De Sponfa, thalamum quæ venit ante tuum.  
Casco casca datur, tu virgine dignus haberis  
Conspicuâ, vitâ, moribus, ingenio.  
Sponsa R O S I N A tua est dilecta propago R O S I N I,  
Qui bene Teutonicus notus in orbe fuit.